
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИОСИФОВИЧА 

КОСТИНА ХУТОРА СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС 

 

 

ПРИКАЗ 

«26»  сентября  2024 г.                                                                     № 133 

 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 

 

 

  На основании приказа управления образования Павловский район от 

26.08.2024 № 278 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

Павловский район в 2024-2025 учебном году»,   в соответствии с графиком 

проведения олимпиады,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 27 сентября 2024 года школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре. 

Время проведения олимпиады с 13.00 часов. 

2. Создать рабочую группу по тиражированию олимпиадных заданий в 

составе: 

          Лоза Е.Е., заместителя директора по УМР 

          Шульга Т.И. учителя английского языка. 

3. Назначить организаторами проведения олимпиады по физической 

культуре  Запорожец И.А., педагога-психолога, Васину Н.В., библиотекаря. 

4. Лоза Е.Е.,  школьному координатору ШЭ ВсОШ: 

4.1 Снять с официального сайта МКУО РИМЦ задания по 

олимпиаде по физической культуре. 

4.2 Обеспечить информационную безопасность материалов 

Всероссийской и региональной олимпиад школьного этапа при хранении и 

тиражировании текстов заданий; 

4.3 Осуществить кодирование и раскодирование олимпиадных работ 

участников Олимпиады; 

4.4 Обеспечить организацию и проведение олимпиады по 

физической культуре в соответствии с утвержденным порядком. 

5. Членам жюри: 

5.1. Проверить олимпиадные работы в три рабочих дня со дня  

проведения олимпиады. 



5.2. Заполнить протокол заседания жюри, итоговую ведомость 

результатов, аналитический отчет  и предоставить заместителю директора по 

УМР.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №15 

им.В.И. Костина                                                                            Г.А. Мельник 

           

 Ознакомлены: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             Приложение №1 к приказу  

от «26» сентября 2024 г. № 133 

 

Список обучающихся МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина 

 в олимпиаде по физической культуре 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс 

1 Фоменко Тарас 5 

2 Штейзель Алексей 5 

3 Керимова Екатерина 5 

4 Шаповалова Кира 5 

5 Сбродова Софья 6 

6 Уренкова Виктория 6 

7 Киреев Константин 6 

8 Шульга Дарья 6 

9 Шмидт Виталий 6 

10 Дурманенко Артем 7 

11 Анисимов Вадим 7 

12 Ли Руслан 7 

13 Богдасарян Баграм 7 

14 Кузовенко Дарья  8 

15 Клименко Полина 8 

16 Бойко Елена 8 

17 Богдасарян София 8 

18 Ефименко Эльвира 8 

19 Берестова Екатерина 9 

20 Дрюков Александр 9 

21 Тарасов Максим 9 

22 ГеворгянМамикон 9 

23 Онищенко Сергей 9 

24 Уренков Богдан 10 

25 Елгушиева Алена 10 

26 Головко Дарья 10 

27 Боброва Ульяна  11 



28 Гнускова Александра 11 

29 Дрюкова Валерия 11 

30 Туснина Анна 11 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ №15                     Г.А.Мельник                                             

         им.В.И. Костина                                                                   

 

 

 

 

 

 

                                                                        

                                                         

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Приложение №2 к приказу  

от «26» сентября 2024 г. № 133 

 

 

 

Список организаторов олимпиады по физической культуре 

№ 

п/п 

Фамилия И.О. Преподаваемый 

предмет, должность 

1. Запорожец Ирина Александровна Социальный педагог 

2. Васина Наталья Владиславовна Библиотекарь 

 

 

 

 

        Директор МБОУ СОШ №15                         Г.А.Мельник                                             

им.В.И. Костина                                                                   

 


		2024-10-30T17:56:10+0300
	х. Средний Челбас
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИОСИФОВИЧА КОСТИНА ХУТОРА СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС
	Я являюсь автором этого документа




